重庆市奥体中心运动员入场通道翻新及

        休息室整改合同

甲方：重庆市奥林匹克体育中心

乙方：重庆力美尔科技发展有限公司

依照《中华人民共和国经济合同法》及国家建设部、省市建委对建筑装饰工程的有关规定，经双方协商签订合同如下：

一、概况

1、名称：运动员入场通道翻新及休息室整改。

2、地点：重庆市奥林匹克体育中心。

3、承包方式：包工包料。

4、工程概况：迎接超级杯球赛和以后中超球赛的到来，现对四个运动员休息室加以整改，部分设备更换、维修。体育场西大厅运动员入场通道，上、下梯步原有塑胶地坪使用年限已久、老化、脱落、破损等原因，现进行拆旧、换新改造，使用材料为（EPDM）橡胶颗粒，整体颜色为绿色，铺设厚度7-8毫米，总面积330平米。

二、施工内容

 1、拆除废旧地板胶、打磨地坪、清洁、转运残余废料并进行处置。

 2、原始地板找平、修补。

 3、新地坪（EPDM）橡胶颗粒地板铺装、养护。

 4、休息大厅运动地板胶更换。

 5、休息室厕所感应冲水系统更换。

 6、休息室各大、小房间装饰破损修复：包含铝塑装饰板脱胶，乳胶漆墙面翻新。

 7、所有室内吊顶天棚、墙壁、柜体、灯片等清洁处理。

 8、休息室双开大门更换，墙体修复。

工程造价

按照甲方的具体要求结合现场场地的实际施工难度和复杂的工艺流程，进行多方咨询、报价作对比，实行包干价85740元。

四、工程期限

以合同签定之日起18日内完成。

五、质量要求

工程竣工后如出现质量问题（竣工后甲方使用，人为造成的质量问题除外），属于乙方责任的，乙方无偿保修，保修期为1年。

六、付款方式

工程竣工验收合格后，甲方即付给乙方全部工程款。

七、双方责任

1、甲方：甲方负责提供整个系统的布线，施工现场专用的有安全防盗措施的仓库，提供整个工程的使用、设计要求；提供现场使用的水、电位置；提供材料运输通道、必要的材料堆放场地；对装修工程所涉及的配电系统、管道系统、给排水总阀位置应负责指明。

  2、乙方向甲方提供工程施工报价。

  3、乙方应按照合同的要求，按时完成工程工作并确保工程质量。
  4、乙方应按安全施工有关规定，采取严格、科学的安全防护措施，确保施工安全和第三者的安全，承担由于自身安全措施不力造成事故的全部责任。

8、 其它事宜

经甲乙双方商定做出如下协议：

1、工程如遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可顺延；如发生违约所造成的一切损失，由违约方承担。

2、本工程报价外的工程或工程项目的材质、工艺发生变化时，需甲方认定综合单价后，以“现场签证形式”由甲方现场负责人签字为准，并列入竣工决算追加当中。（如本工程报价外的工程已经发生或工程项目的材质、工艺发生变化时，甲方已认可，但甲方没签证的，其所发生的费用同样生效。）

3、未尽事宜，双方协商解决。

4、本合同一式四份，甲、乙双方各持二份。双方签字盖章生效。

    甲方：重庆市奥林匹克体育中心  乙方：重庆力美尔科技发展有限公司

    代表签字：                    代表签字：

    联系电话：                    联系电话：

                                               年    月    日